QUINCE (15) DIAS, CONTADO A PARTIR DE LA 

SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO DEL CONTRATO DE 

INTERVENTORÍA. 

ETAPA II: SEIS (6) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA 

SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO DE LA OBRA. 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO 

VALOR INICIAL CONTRATO 

VALOR TOTAL: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y UN PESOS ($155.863.441,00) M/CTE. 

ETAPA I: ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 

MIL CUATROCIENTOS PESOS ($11.792.400) M/CTE. 

ETAPA II: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES 

SETENTA Y UN MIL CUARENTA Y UN PESOS 

(144.071.041,00), M/CTE. 

ACTA DE INICIO ETAPA I 14 DE OCTUBRE DE 2022 

SUSPENSIÓN No 01 

DEL 29 DE OCTUBRE DEL 2022 

ETAPA I 

POR EL TÉRMINO DE VEINTE (20) DÍAS, ESTO ES HASTA EL 

17 DE NOVIEMBRE DEL 2022. 

FECHA DE REINICIO DEL CONTRATO: 18 DE NOVIEMBRE 

DEL 2022

[...]

POR EL TÉRMINO DE CUATRO (4) DÍAS, DESDE EL 12 AL 15 

DE SEPTIEMBRE DEL 2023.  

FECHA DE REINICIO DEL CONTRATO: 16 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2023 

OTRO SI No 1 
UN (1) MES y DOCE (12) DÍAS  

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA 2 

PLAZO EJECUTADO SIETE (7) MESES y DOCE (12) DÍAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETENTA Y UN 

MIL CUARENTA Y UN PESOS (144.071.041,00), INCLUIDO 

COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMAS 

CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERA LUGAR 

FECHA DE TERMINACIÓN 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

CONTRATO 

CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN 

PESOS ($155.863.441,00), INCLUIDO COSTOS, GASTOS, 

IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMAS CONTRIBUCIONES A 

QUE HUBIERA LUGAR 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto de la Etapa II del Contrato No. 3-1-

102452-COI-1364-73 (PAF-ATMINDEPORTE-I-152-2022), que tiene por objeto “REVISIÓN DE